

OBJEDNÁVKA č. 25/2020

Dodávateľ:	Odberateľ:
Názov: DOPRAVNÉ ZNAČENIE, s.r.o.	Názov: Obec Šúrovce
Sídlo: Ulica Zavorská 10J 917 01 Trnava	Sídlo: Obecný úrad Nová 5, 919 25 Šúrovce
IČO: 34139184	IČO: 00 313 068
DIČ:	DIČ: 2021175717
IČ DPH: SK2020408027	Číslo účtu: SK850200000000003125212

1) Špecifikácia tovaru a služieb:

Objednávame si u Vás realizáciu dopravného značenia v obci Šúrovce, ul. Valtašúrska, v zmysle predloženej projektovej dokumentácie.

2) Termín a miesto dodania:

október 2020

3) Cena:

V zmysle predloženej cenovej ponuky zo dňa 24.09.2020

4) Miesto a dátum splatnosti ceny

V zmysle faktúry

V Šúrovciach, dňa 01.10.2020

Obecný úrad Šúrovce



DOPRAVNE ZNAČENIE, s.r.o.

Ulica Zavorská 10J, 917 01 Trnava

IČO: 34139184 IČ DPH: SK 2020408027

Výpis z OR Os Trnava, Oddiel: S.r.o. v. č.35491/T

zasielanie objednávok na : info@dopravneznacenesro.sk

CENOVÁ PONUKA pre firmu:

Šúrovce

24.09.2020

Dobrý deň,

na základe Vašej požiadavky, zasielame cenovú ponuku TDZ pre akciu:

TDZ

Produkt	Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	
Dodávka					
farba biela	601 (V1a) š. 125	70,00	bm	0,60 EUR	42,00 EUR
farba biela	621 (V11a)	55,00	bm	1,00 EUR	55,00 EUR
farba biela	620 (V13)	48,00	m2	6,00 EUR	288,00 EUR
farba biela	nápis " BUS "	2,00	ks	24,00 EUR	48,00 EUR
	predznačenie	125,00	bm	0,11 EUR	13,75 EUR
	predznačenie plochy	54,00	m2	0,22 EUR	11,88 EUR
veľkosť 2 R2	331 (I17a)	1	ks	36,00 EUR	36,00 EUR
	Tyč 3,5 m	1	ks	19,25 EUR	19,25 EUR
	krytka	1	ks	1,00 EUR	1,00 EUR
	objímka	2	ks	2,00 EUR	4,00 EUR
	betonáž	1	ks	24,00 EUR	24,00 EUR
	jadrové vrtanie	0	ks	16,00 EUR	0,00 EUR
	montáž DZ	1	ks	7,00 EUR	7,00 EUR
	Dopravné náklady	1	výjazd	16,00 EUR	16,00 EUR

565,88 EUR**SPOLU BEZ DPH:****565,88 EUR****Rozmery zvislých DZ sú v súlade so vzorovými listami VL6.1 (web stránka SSC), je nutné ich odsúhlasenie.****Realizácia zákazky je podmienená potvrdenou objednávkou s termínom zhotovenia, fakturované budú skutočne vykonané práce a použitý materiál. Platobné podmienky: pre zmluvných partnerov úhrada faktúry v lehote splatnosti, iní - hotovosť alebo platba vopred.****Podmienky realizácie VDZ:**

- povrch čistý, suchý,
- teplota povrchu pri farbe : > 5 stupňa celzia, pri plaste > 10 stupňa celzia,

Záručné lehoty:

- 6 mesiacov na nový asfalt (do 1 mesiaca)
- 6 mesiacov (farba na CB betóne)
- 12 mesiacov (farba na asfalte)
- 3 roky na plast exteriér, 5 rokov garáže, parkoviská
- 3 roky 2- zložk. farba garáže, interiér
- zámková dlažba - plast - bez záruky

- FB.

Vypracoval:

Ing. Zuzana Čeppanová